
 
  

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

Nr. ________ Prot.                Tiranë, më ___.___.2025 

VENDIM 

Nr. 578, datë 09.09.2025 

PËR  

PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SË SHPALLJES SË NJË POZICIONI PËR 

TRANSFERIM TË PËRKOHSHËM NË GJYKATËN E SHKALLËS SË PARË TË 

JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DURRËS, DREJTUAR Z. {…}” 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin  61 të Ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes 

së sistemit të drejtësisë” të ndryshuar, në nenin 46  të Ligjit nr. 96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve 

dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, mbështetur në nenet 41, 64, 90 dhe 94 

të Kodit të Procedurave Administrative, pas shqyrtimit të projektvendimit “Për ngritjen në detyrën 

e gjyqtarit të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm të z. {…}”, me propozim të 

relatorit z. Klodian Kurushi, Kryetar i Komisionit të Zhvillimit të Karrierës, 

V E N D O S I 

1. Përfundimin e procedurës së shpalljes së një pozicioni për transferim të përkohshëm në 

Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durës, drejtuar z. {…}, për 

shkak të ngritjes në detyrë në Gjykatën e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm. 

2. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim, brenda 15 ditëve nga data e njoftimit, në 

Gjykatën Administrative të Apelit. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor. 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR{…} 


